
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №13 

                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                               Р Е Ш Е Н И Е  

        

 20.07.2016  

                              

                                 № 6-1 

 

О группе контроля за использованием  

Государственной автоматизированной системы  

Российской Федерации «Выборы» 

 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона 

от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 

23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной 

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и частью 

3 статьи 94 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», требований Положения по обеспечению безопасности 

информации в Государственной автоматизированной системе Российской 

Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы), утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 28.02.2007 № 200/1254-4, и иных нормативных правовых 

актов, регулирующих использование ГАС «Выборы», Территориальная 

избирательная комиссия №13, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №215 Город Санкт-Петербург – 

Северо-Западный одномандатный избирательный округ (далее -  Комиссия), 

решила: 

1. Создать группу контроля за использованием территориального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 



Федерации «Выборы» Территориальной избирательной комиссии №13 

в составе согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной 

сети общего пользования «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №13 

Д.Ю. Закипного. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №13          Д.Ю. Закипной 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №13          С.А. Кудласевич  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению Территориальной избирательной 

комиссии №13 

от 20.07.2016 № 6-1 

 
 

Группа контроля за использованием территориального  

фрагмента Государственной автоматизированной системы  

Российской Федерации «Выборы»  

Территориальной избирательной комиссии №13 

 

 

Акутина  

Валентина Михайловна 

- член Территориальной избирательной 

комиссии №13 с правом решающего 

голоса 

Боярченко 

Николай Владимирович 

- член Территориальной избирательной 

комиссии №13 с правом решающего 

голоса 

Кадыров 

Мелик Агджаевич 

- член Территориальной избирательной 

комиссии №13 с правом решающего 

голоса 

Токарев 

Николай Николаевич 

- член Территориальной избирательной 

комиссии №13 с правом решающего 

голоса 

Шушпанова 

Анна Юрьевна 

- член Территориальной избирательной 

комиссии №13 с правом решающего 

голоса 

 

 

 

 

 

 

 

 


